- 1 -

福建省住房和城乡建设厅文件

闽建〔2023〕5 号

福建省住房和城乡建设厅关于印发《福建省工程
建设地方标准工作管理办法》的通知

各设区市住房和城乡建设行政主管部门：

为推进我省住房和城乡建设高质量发展，加强工程建设地方

标准管理，提高工程建设标准编制水平，根据《中华人民共和国

标准化法》、国务院《深化标准化工作改革方案》和住房城乡建

设部《关于深化工程建设标准化工作改革的意见》及有关法律法

规规章，结合我省实际，省厅制定了《福建省工程建设地方标准

工作管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

本办法自 2023 年 5 月 1 日起施行。

                            福建省住房和城乡建设厅

                                2023 年 4 月 10 日

http://www.chinalawedu.com/
http://www.chinalawedu.com/
http://www.chinalawedu.com/
http://www.chinalawedu.com/

（此件主动公开）

- 3 -

福建省住房和城乡建设厅办公室            2023 年 4 月 10 日印发